Hapert G - Tandem as Aanhangwagen Open - Machine
transporter, 38-WPG-5

Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Kentekenplaat
Bouwjaar

Datum eerste registratie

Conditie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte

Serienummer

Overige aanhangers

1.220kg
1.780kg
3.000kg
665cm
248cm

XLHG3500000675317(01)



Hapert G - Tandem as Aanhangwagen Open - Machine
transporter, 38-WPG-5

Technische specificaties

Aantal assen 2

Omschrijving

- Borden: 30 cm - BPW 5 Gaats assen - Banden: 195/50R13 > Reservewiel - Oprijklep: 90 cm (Lengte)

Accessoires
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